PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S433 - Iona Lite jakna

Kolekcija: Iona kiSna odeca

Asortiman: Zastita za sve vremenske uslove

Shell materijal: 300D Industry: 100% poliester 300D
Oxford, zavrSna obrada otporna na mrlje, dvostruki PU
premaz

Spoljasnji karton: 12

Informacija o proizvodu

Iona Lite jakna pruza dodatnu uocljivost u losim vremenskim uslovima.
Karakteristike ukljucuju dva velika dZepa, spoljasnji lako dostupan dzep za
telefon/radio stanicu na grudima i skrivenu kapuljacu sa uckurom.

Iona kisna odeca

Iona kolekcija pruza funkcionalnost, uz dodatnu preglednost i vodootporna
zastita. Ovi odevni predmeti su sertifikovani po najvisim standardima za
vodonepropustljivost, EN343 (klasa 3) i standard poboljsane vidljivosti EN
17353.

Zastita za sve vremenske uslove

Portwest asortiman odece za sve vremenske uslove je razvijen od izuzetnog
materijala i dizajna, omogucavajuéi korisniku laksi prelaz izmedu posla i
razonode. Testiran da izdrzi rigorozno, svakodnevno nosenje, svaki odevni
predmet je pazljivo dizajniran i proizveden kako bi se osiguralo potpuno
zadovoljstvo korisnika nakon svakog nosenja.

Standardi

EN 17353 Type B3

EN 343 Klasa 3:1 X (WP 15,000mm)
EN 342 (0.349M2, K/W (B), 2, X)

Odlike

- Vodootporno sa lepljenim Savovima koji sprecavaju prodor vode

- Veoma otporna na vodu, bez prisustva PFAS-a Texpel™ Splash Eco
zavrsna obrada tkanine, voda se odbija od povrsine tkanine

- EN342 sertifikovano za zastitu od hladnoce do -36°C
- Unutrasnje rebraste manzete za toplotu i udobnost

- Radio dzep dizajniran da odgovara svim velicinama

- Donji prednji dzep sa Cicak trakom

- DZep na rukavu

- Unutrasnji dzep na grudima

- Oxford poliester otporan na abraziju

- Soblajsna za zastitu od elemenata

- Flisom postavljena kragna koja zadrzava toplotu za bolju utopljeneost
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Sifra robe: 6210200010

Test u kuci

SATRA Technology Europe Ltd  (Obavesteno telo No.: NB: 2777)

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Sertifikacioni broj: 2777/14055-03/E00-00

Odrzavanje

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item
S433NARXS
S433NARS
S433NARM
S433NARL
S433NARXL
S433NARXXL
S433NARXXXL
S433NAR4XL

= K @

Colour
Teget
Teget
Teget
Teget
Teget
Teget

Teget

Teget

Weight(Kg)
1.1200
1.1700
1.1800
1.2700
1.2900
1.3900
1.4600
1.4800

Cubic(m?)
0.1258
0.1258
0.1258
0.1258
0.1258
0.1287
0.1287
0.1258

EAN13

5036108187683
5036108143528
5036108143535
5036108143542
5036108143559
5036108143566
5036108143573
5036108143580

GTIN/DUN14

25036108690620
25036108649000
25036108648997
25036108648980
25036108649017
25036108649024
25036108649031
25036108745894
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